EDITAL DE RETIFICAÇÃO PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A CAMARA MUNICIPAL DE PARANAITA, Estado de Mato Grosso, através da

Comissão Permanente de Licitações – CPL nomeada pela portaria nº 015/2013

de 20/03/2013, situada na Rua Alceu Rossi, n°186, centro, na cidade de

Paranaíta, Estado de Mato Grosso, de acordo com as disposições da Lei n.º

8.666/93 e suas alterações, torna público que realizará a LICITAÇÃO a seguir

caracterizada:

TOMADA  DE  PREÇOS  Nº 002/2013

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de Empresa especializada em Agência

Publicidade para Elaborar, Desenvolver e Trabalhar na Divulgação dos Materiais

de Interesse do Poder Legislativo Municipal, em conformidade com as Leis:

4.320/64, 8.666/93, 12.232/10 e suas complementações, para atender as

atividades desta Câmara Municipal de Paranaíta, Estado de Mato Grosso, para

o período de Agosto a Dezembro de 2013, conforme especificações do Projeto

Básico constante no Anexo I do Edital.

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 23/07/2013

HORÁRIO: 10:00 HORAS.

LOCAL: Sala de licitações da Câmara Municipal de Paranaíta /MT.

ENDEREÇO:Rua Alceu Rossi, n°186, centro, na cidade de Paranaíta, Estado

de Mato Grosso.

 EDITAL COMPLETO PODERÁ SER OBTIDO PELOS INTERESSADOS
NO MESMO ENDEREÇO OU EM:
WWW.CAMARAPARANAITA.MT.GOV.BR

Paranaíta/MT, em 14 de Junho de 2013.

THAYANA BEATRIZ KRAMPITZ

Presidente da CPL